ישראל

משטרת

יום שלישי כ"ט כסלו תשפ"א
15 דצמבר 2020

**שוטרים ושוטרות, מפקדים ומפקדות יקרים,**

לפני זמן קצר הודיעני השר לביטחון הפנים, מר אמיר אוחנה, על כוונתו למנות את ניצב קובי שבתאי למפקד"ל משטרת ישראל.

ראשית, אבקש למסור ברכת הצלחה כנה ואמיתית לחברי ניצב שבתאי - הצלחתו, הצלחת הארגון כולו!